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REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

04/11/2024 - 4:00 am

Reporte de Investigadores de la Unidad:

223 - ESCUELA DE ECONOMÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Cantillo Simón, Miguel 107620669 Activo miguel.cantillo@ucr.ac.cr

Zúñiga Brenes, María Paola 109090275 Activo maria.zunigabrenes@ucr.ac.cr

Barrantes Aguilar, Luz Elena 113390409 Activo luz.barrantes@ucr.ac.cr

Sauma Chacon, Maria Jose 115990041 Activo maria.sauma@ucr.ac.cr

Hidalgo Ramírez, Marco Tulio 116250991 Activo marco.hidalgo@ucr.ac.cr

Huang Zheng, Esteban 117010748 Activo esteban.huangzheng@ucr.ac.cr

Boza Núñez, Efraín 118010971 Activo efrain.boza@ucr.ac.cr

González Tenorio, Kenneth 118360133 Activo kenneth.gonzaleztenorio@ucr.ac.cr

Saborio Rodriguez, Maria Del Milagro 204940600 Activo milagro.saborio@ucr.ac.cr

Chavarría Solano, Francisco Antonio 304060481 Activo francisco.chavarria@ucr.ac.cr

Córdoba Solano, Daniela 304820349 Activo daniela.cordobasolano@ucr.ac.cr

Vargas Brenes, Juan Rafael 400960748 Activo juan.vargasbrenes@ucr.ac.cr

Hall Urrea, Luis Jorge 700880191 Activo luis.hall@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr


